宇和島市立コスモスホール三間利用許可申請書
令和　　年　　月　　日
　指定管理者
　株式会社　レスパスコーポレーション　様
申請者　住所
団体名
氏名
電話　(　　)　　－
　次のとおり利用したいので申請します。
	利用の目的

(催物の名称及び内容)

	利用施設
	施設名
	利用の日時
	利用責任者
住所
氏名
職業
電話(　)－

	　年　月　日(　)　時　分～　時　分

	附属設備・器具等
	　１　利用する　　　　　　２　利用しない

	利用時間区分
	月日
	準備
	練習
	開場
	開演
	終演
	整理終了
	入場予定人員

	：
	：
	：
	：
	：
	：
	人

	：
	：
	：
	：
	：
	：
	人

	：
	：
	：
	：
	：
	：
	人

	：
	：
	：
	：
	：
	：
	人

	：
	：
	：
	：
	：
	：
	人

	料等

入場
	１ 営利

２ 非営利
	１ 徴収する

２ 徴収しない
	入場料金区分
	前売券・当日券

会員券・整理券

	円
	円
	円
	円

	※利用料
	施設
	基本額
	入場料徴収加算額
	営利等加算額
	その他
	小計
	納入額総計

	円
	円
	円
	円
	円
	利用料合計
	　　　　円

	附属設備・器具等(内訳別紙明細書)
	円

	冷・暖房利用料
	円
	その他
	円
	円

	１　※印の欄は、記入しないこと。

２　附属備品・器具等の利用明細書を添付すること。

３　催物従事業者・責任者名簿を添付すること。

	※決裁
	館長
	館長補佐
	係長
	主事
	係

	※受付年月日　　　年　　月　　日

	※許可年月日　　　年　　月　　日

	※許可番号　第　　　　　　　号

PAGE